华泰人寿保险股份有限公司北京分公司

北太平庄营销服务部关于换发

《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司北京分公司北太平庄营销

服务部经中国银行保险监督管理委员会北京监管局批准，因

领取新版《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司北京分公司北太

平庄营销服务部

业务范围：由总公司在核准的业务范围内授权决定。

批准日期：2005 年 09 月 29 日

机构住所：北京市西城区德胜门外大街 125 号 401B-8

机构编码：000076110108001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会北京监管局

许可证流水号： 00000907

发证日期：2021 年 07 月 28 日

联系电话：010-59375522